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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

наименование количество часов Оценка

1

2

Общие вопросы рентгенологии
Физико-технические основы

рентгенологии и др}тих методов
лучевой диагностики
Радиационная защита в рентгенологии
рентгенодиагностика заболеваний
головы и шеи
Рентгеllодиагности ка заболеван и й

оргацов дыхания и средостения
РентгенодиапIостика заболеваний
пищеварительЕой системы и брюшной
полости
Рентгенодиагностика заболеваний
молочной железы

Рентгенодиагностика заболеваний
сердечнососудистой системы
РентгеlIодиагностика заболеваний
опорно-двигательного аппарата

Рентгенодиагностика заболеваний

мочеполовой системы и

забрюшинного пространства

.Щетская рентгеЕология

30
48

отлиrшо
отлично

отлично
отлично

J

4

з4
зб

5

6

7

8

9

84

64

40

56

96

46

42

отличпо

отлично

отлично

отлич}lо

отлично

отлично

l0.

l l.

|00о
/т

c22ta
амбиев А. Хё с|

о
ководцmель

Кравченко И. М.s

t_

?ю

креmарь __

N, N9
nln

отличIIо

--l

Всего: 576 учебных часа

пг.->\
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Приложение к диплому Ne 1724|09567З0

фамилия, имя, отчество КВАСОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

u23 сентября 20|9 г. пос

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

(наименование образовательного уrреждения(подразделения)
кЩентральньй многопрофильный инстtттуг>

допопнительного профессионального образовавия)

рентгенология
(наименование програ]!Iмы

дополнителt ного профессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предприятия,

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы )

<<Рентгенологические методы исследования))

имеет документ об образовании ВЫСШеМ
- (вьlсшем, cpeliнeм проФессиона,rьном)

"j|' ____ 
д9чбря l9Ц _..

Автономной некоммерческой организации дополнительвого профессиопа.llьпого образования

по программе

организации, учреждения)


